REQUERIMENTO DE REPOSIÇÃO

Sr(ª) Professor(a): ______________________________________________________

Disciplina: ____________________________________________________________

Eu, ____________________________________________________________,

discente matriculado(a) no Curso de Ciências Econômicas venho respeitosamente

solicitar de V. Senhoria, que se digne realizar outra avaliação da disciplina citada, que

não foi possível comparecer no prazo determinado pelo(a) professor(a), pelo motivo

que segue:

Uso exclusivo do(a) Professor(a):

( ) Deferido ( ) Indeferido

Motivo:

Nestes termos, solicito deferimento.

Assú (RN), ______ de ___________ de 2025.

____________________________________ ____________________________________

Assinatura do(a) Aluno(a) Assinatura do(a) Professor(a)